



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ole Lynggaard Retail ApS

Hellerupvej 15 B, 2900 Hellerup

Company reg. no. 28 71 33 55

## Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 10 March 2021.

---

Søren Lynggaard  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Ole Lynggaard Retail ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hellerup, 8 March 2021

### **Managing Director**

Søren Ole Lynggaard

### **Board of directors**

Ole Lynggaard

Søren Ole Lynggaard

Charlotte Lynggaard



## Company information

---

<b>The company</b>	Ole Lynggaard Retail ApS Hellerupvej 15 B 2900 Hellerup  Company reg. no. 28 71 33 55 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Ole Lynggaard Søren Ole Lynggaard Charlotte Lynggaard
<b>Managing Director</b>	Søren Ole Lynggaard
<b>Auditors</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Parent company</b>	Ole Lynggaard A/S Hellerup
<b>Subsidiaries</b>	Ole Lynggaard Retail Danmark ApS, Hellerup Ole Lynggaard Retail Sverige ApS, Sweden Ole Lynggaard Copenhagen Pty. Ltd., Australia Ole Lynggaard Copenhagen Sarl., France Ole Lynggaard Retail Norge AS, Norway Ole Lynggaard Copenhagen Pte. Ltd., Singapore



## Management commentary

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company comprise equity investments in group enterprises operating in retail and webshop with Ole Lynggaard Copenhagen jewellery.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -15 thousand against DKK -7 thousand last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 3.304 thousand against DKK 4.515 thousand last year. The management consider the results satisfactory.

### **The expected development**

Mangler beskrivelse.

### **Events subsequent to the financial year**

No events - apart from the COVID-19 pandemic crisis mentioned above - have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.





## Income statement 1 January - 31 December

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-15</b>	<b>-7</b>
Income from equity investments in group enterprises	3.323	4.510
Other financial income from group enterprises	14	26
Other financial income	0	11
1 Other financial costs	<u>-23</u>	<u>-24</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.299</b>	<b>4.516</b>
Tax on ordinary results	<u>5</u>	<u>-1</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>3.304</b>	<b>4.515</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	3.321	2.010
Transferred to retained earnings	0	2.505
Allocated from retained earnings	<u>-17</u>	<u>0</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.304</b>	<b>4.515</b>



## Statement of financial position at 31 December

---

DKK thousand.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>			
2	Equity investments in group enterprises	<u>18.123</u>	<u>14.216</u>
	Total investments	<u>18.123</u>	<u>14.216</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>18.123</u></b>	<b><u>14.216</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Amounts owed by group enterprises	913	2.823
	Tax receivables from group enterprises	<u>5</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>918</u>	<u>2.823</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>918</u></b>	<b><u>2.823</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>19.041</u></b>	<b><u>17.039</u></b>



## Statement of financial position at 31 December

---

DKK thousand.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	125	125
Reserves for net revaluation as per the equity method	16.640	13.012
Results brought forward	2.266	2.283
<b>Total equity</b>	<b>19.031</b>	<b>15.420</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	10	8
Debt to group enterprises	0	1.610
Income tax payable	0	1
Total short term liabilities other than provisions	10	1.619
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>10</b>	<b>1.619</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>19.041</b>	<b>17.039</b>



## Statement of changes in equity

---

DKK thousand.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2019	125	10.454	-222	10.357
Share of results	0	2.010	2.505	4.515
Exchange rate adjustments	0	548	0	548
Equity 1 January 2020	125	13.012	2.283	15.420
Share of results	0	3.321	-17	3.304
Exchange rate adjustments	0	391	0	391
Minority interests share of group grants	0	-84	0	-84
	<b>125</b>	<b>16.640</b>	<b>2.266</b>	<b>19.031</b>



## Notes

---

DKK thousand.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	0	24
Other financial costs	<u>23</u>	<u>0</u>
	<u><b>23</b></u>	<u><b>24</b></u>



## Notes

DKK thousand.

### 2. Equity investments in group enterprises

Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	1.204	1.204
Additions during the year, group grants	279	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>1.483</b>	<b>1.204</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2020	13.012	10.454
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	391	548
Results for the year before goodwill amortisation	3.321	4.510
Dividend	0	-2.500
Minority interests of group grants	-84	0
<b>Revaluation 31 December 2020</b>	<b>16.640</b>	<b>13.012</b>
<b>Book value 31 December 2020</b>	<b>18.123</b>	<b>14.216</b>

### The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Ole Lynggaard Retail ApS
Ole Lynggaard Retail Danmark ApS, Hellerup	100 %	14.263	3.194	14.263
Ole Lynggaard Retail Sverige ApS, Sweden	100 %	789	-50	789
Ole Lynggaard Copenhagen Pty. Ltd., Australia	100 %	2.438	637	2.438
Ole Lynggaard Copenhagen Sarl., France	100 %	283	124	283
Ole Lynggaard Retail Norge AS, Norway	100 %	351	202	351
Ole Lynggaard Copenhagen Pte. Ltd., Singapore	70 %	0	-786	0
		<b>18.124</b>	<b>3.321</b>	<b>18.124</b>


